
 1 

 
U C H W A Ł A  Nr XXXII / 296 /2005 

R A D Y    M I A S T A    S A N D O M I E R Z A 
z dnia 28 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 r. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm. /, art. 109 oraz 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / Dz. U. Dz 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm./ 

 
 

Rada Miasta Sandomierza 
 

uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta: 
 
 

Dz. 801   rozdz. 80101 § 0750 o kwot�   6.000,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.           80101   §           0830     o kwot�                  100,00 zł 
  
Dz. 801   rozdz. 80104 § 0750  o kwot�   2.530,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80104 § 0830  o kwot�   8.000,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80110 § 0750 o kwot�             3.000,00 zł 
 
               ------------------- 
Ł�cznie:                 19.630,00 zł 

 
§ 2. 

 
Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta: 
 
Dz. 801   rozdz. 80101 § 3020 o kwot�   1.860,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80101 § 4210  o kwot�   3.500,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80101 § 4260  o kwot�   5.000,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80101 § 4270 o kwot�   9.600,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80104 § 4210 o kwot�   4.500,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80104 § 4260 o kwot�           16.000,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80104 § 4300 o kwot�   1.500,00 zł 



 2 

 
Dz. 801   rozdz. 80110 § 2540 o kwot�              1.500,00zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80110 § 3020 o kwot�      500,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80110 § 4210 o kwot�   1.000,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80110 § 4270 o kwot�      400,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80113 § 4300 o kwot�           12.000,00 zł 
 
Dz. 854   rozdz. 85401 § 4010 o kwot�           19.380,00 zł 
 
Dz. 854   rozdz. 85401 § 4260 o kwot�             3.000,00 zł 
 
                                                                                         ------------------- 
Ł�cznie:                79.740,00 zł 
 
       

§ 3. 
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta: 
 
 
Dz. 801   rozdz. 80101 § 4010 o kwot� 45.520,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80104 § 4010  o kwot� 32.250,00 zł 
 
Dz. 801   rozdz. 80110 § 4010 o kwot� 21.600,00 zł 
 
        ------------------  
Ł�cznie        99.370,00 zł 
 

 
 

§ 4. 
 

Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

 
§ 5. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego. 
 

 
§ 7. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  

          Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 



 3 

 
 
 

 
U Z A S A D N I E N I E  

        
§ 1  uchwały  

Zwi�kszenie dochodów bud�etowych  : 
 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0750 o kwot�  6.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe §  Dochody z najmu  i dzier�awy składników 
maj�tkowych 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0750 o kwot�  2.530,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Dochody z najmu  i dzier�awy składników maj�tkowych 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 0750 o kwot� 3.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja §  Dochody z najmu  i dzier�awy składników maj�tkowych 
 
Zwi�kszenie dochodów w powy�szej klasyfikacji wynika z wy�szych od przewidywanych wpływów 
do bud�etu za wynajem pomieszcze� w przedszkolach i szkołach.  
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0830 o kwot�  100,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wpływ z usług 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0830 o kwot�  8.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Wpływ z usług 
 
Zwi�kszenie dochodów wynika z wi�kszej ni� planowana ilo�ci dzieci ucz�szczaj�cych do przedszkoli 
samorz�dowych z poza gminy Sandomierz uiszczaj�cych pełn� odpłatno��. 
 
 
 

§ 2  uchwały  
Zmniejszenie wydatków bud�etowych  : 

 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 3020 o kwot�  1.860,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�  
 
Zaplanowana kwota przewy�szyła rzeczywi�cie wypłacon�. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 kwot� 3.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup materiałów i wyposa�enia 
 
Oszcz�dno�ci wynikaj� z zakupu materiałów z wi�kszych ni� przewidywane dochodów własnych 
szkół uzyskanych z najmu pomieszcze�. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4260 o kwot�  5.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup energii 
 
Zmniejszenie wydatków jest spowodowane uzyskaniem oszcz�dno�ci z tytułu zakupu energii w 
Szkole Podstawowej nr.1. 
 



 4 

 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 o kwot� 9.600,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług remontowych 
 
Oszcz�dno�ci wynikaj� z wypłacenia ni�szej kwoty za usługi remontowe ni� wynagrodzenie ustalone 
w umowie ze wzgl�du na nieterminowe wykonanie usługi. ( Szkoła Podstawowa nr 1 i Szkoła 
Podstawowa nr 4) 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4210 o kwot� 4.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup materiałów i wyposa�enia 
 
Oszcz�dno�ci przy zakupie materiałów w przedszkolach samorz�dowych. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4260 o kwot� 16.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup energii 
 
Zmniejszenie wydatków jest spowodowane uzyskaniem oszcz�dno�ci z tytułu zakupu energii w 
przedszkolach samorz�dowych. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4300 o kwot�  1.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola  § Zakup usług pozostałych 
 
Zmniejszenia wydatków  jest spowodowane uzyskaniem oszcz�dno�ci z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, pocztowych, komunalnych w przedszkolach 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 2540 o kwot� 1.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej 
jednostki o�wiaty 
 
Ni�sze od planowanych w bud�ecie wydatki na dotacj� dla Gimnazjum Katolickiego wynikaj� z 
mniejszej liczby uczniów ucz�szczaj�cych do w/w gimnazjum w bie��cym roku od liczby 
przewidywanej przy tworzeniu planu.   
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 3020 o kwot�  500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�  
 
Zaplanowana kwota przewy�szyła rzeczywi�cie wypłacon�. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4210 o kwot� 1.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup materiałów i wyposa�enia 
 
Oszcz�dno�ci wynikaj� z zakupu materiałów z wi�kszych ni� przewidywane dochodów własnych 
gimnazjów uzyskanych z najmu pomieszcze�. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4270;  o kwot� 400,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup usług remontowych 
 
W trakcie realizacji procedur wynikaj�cych z ustawy o zamówieniach publicznych uzyskano 
oszcz�dno�ci bud�etowe przy remoncie  w Gimnazjum Nr.1 . 
 
Dz. 801 Rozdz. 80113 § 4300 o kwot�  12.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Dowo�enie uczniów do szkół  § Zakup usług pozostałych 
 
Ni�sze od planowanych w bud�ecie wydatki na dowóz uczniów do szkół wynikaj� z  wynegocjowania 
ni�szej kwoty za usługi u przewo�ników ni� przewidywana przy tworzeniu planu.   
 



 5 

 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4010;  o kwot� 19.380,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wych. Rozdz. �wietlice szkolne § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Ze wzgl�du na zmian� klasyfikacji bud�etowej ( płacone z 80101 – Szkoły podstawowe § 4010) 
 
 
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4260;  o kwot� 3.000,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wych. Rozdz. �wietlice szkolne § Zakup energii 
 
Ze wzgl�du na zmian� klasyfikacji bud�etowej ( płacone z 80101 – Szkoły podstawowe § 4260) 
 
 
 

§ 3 uchwały  
Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 

 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwot� 45.520,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
  
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 o kwot�  32.250,00zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010;  o kwot� 21.600,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Wzrost wydatków w powy�szej klasyfikacji   spowodowany jest zmian� klasyfikacji bud�etowej  
(  zmniejszenie wydatków  na 85401 – �wietlice szkolne § 4010) oraz du�� liczb� godzin 
ponadwymiarowych i konieczno�ci�  wypłacenia w grudniu b.r. nagród jubileuszowych ( S.P. Nr 4) . 
 

 
 

 
 


